
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1 
Ovocný trh 14/587, 112 94 Praha 1 

tel.: 221 093 111, fax.: 224 221 499, e-mail.podatelna@osoud.pha1.justice.cz, IDDS: pd3ab3a 
 

Obvodní soud pro Prahu 1 vyhlašuje výběrové řízení na obsazení míst 
 

vedoucí soudní kanceláře 
 

Pracovní náplň: 
- vedení rejstříku a odpovědnost za chod soudní kanceláře, zpracování písemností podle pokynů 

soudce nebo asistenta,  příprava soudního jednání,  obsluha nahrávacího zařízení v jednací síni,  
práce se soudním spisem a provádění jednotlivých úkonů v rámci soudního řízení 

 
Kvalifikační předpoklady: 
- úplní střední odborné vzdělání s maturitou 
- psaní všema deseti 
 
Požadavky: 
- odpovědnost, samostatnost, pečlivost 
- bezúhonnost  
- uživatelská znalost MS Office 
 
Platové zařazení: 
- 8.platová třída dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb. o platových poměrech zaměstnanců ve    

veřejných službách, zařazení dle vzdělání a praxe,  zvláštní příplatek 1 500,- Kč.  
- plat v rozmezí 29.120 Kč – 30.920 Kč bez příplatků 
- po zapracování osobní ohodnocení a možnost odměn 
 
Dále nabízíme: 
- možnost účasti na odborných školeních v různých oblastech pořádaných zejména  Justiční akademií 
- 200 hodin (5 týdnů) dovolené 
-5 dnů indispozičního volna 
- příspěvek na stravování 120 Kč na den 
- příspěvek na penzijní připojištění 700 Kč 
- příspěvek na kartu MultiSport 
- další zaměstnanecké výhody dle zásad čerpání FKSP 
 
Pracovní poměr: 
- plný pracovní úvazek na dobu určitou 1 roku s možností změny na dobu neurčitou 
 
Předpokládaný nástup: 
- dle dohody 
 
Náležitosti přihlášky: 
- přihlášku do výběrového řízení ve formě životopisu zasílejte k rukám personalistky, na e-mail: 
vhanlova@osoud.pha1.justice.cz 
 
Souhlas se zpracováním osobních údajů: 
Podrobná informace o ochraně a zpracování osobních údajů Obvodním soudem pro Prahu 1 při poskytnutí osobních 
údajů za účelem konání výběrového řízení na inzerovanou pracovní pozici je vyvěšena na webových stránkách soudu. 
Může Vám být také k Vaší žádosti zaslána (žádost na email:mcinybulkova@osoud.pha1.justice.cz)  Vaše osobní údaje 
budou použity v nezbytném rozsahu pro účely uskutečnění výběrového řízení na pracovní pozici a ihned poté budou 
skartovány.  


